Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчёта об
исполнении бюджета Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского
муниципального района за 2011 год

Рассмотрев проект отчёта об исполнении бюджета Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского муниципального района за 2011 год, Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Парижскокоммунского
сельского поселения Верхнехавского муниципального района за 2011 год по доходам в сумме 2746128,95 рублей по расходам в сумме 2757287,69рублей с превышением расходов над доходами в сумме 11158,74 рублей (по ЖКХ).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Парижскокоммунского
сельского поселения С.М.Савченко

Совет народных депутатов

№ 76 IV- СНД
20.06.2012

[bookmark: _GoBack]